

# **ApS af 10/10-2001 København**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 47 19 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Jan Henriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | ApS af 10/10-2001 København<br>c/o Grant Thornton<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø        |
|                         | CVR-nr.: 25 47 19 97  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Jan Henriksen   |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nordea Bank Danmark A/S   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | WaveTel ApS, København  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Krøll Madsen Erhvervsejendomme ApS, Middelfart  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, finansiering samt rådgivning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en kapitalinteresse, som ultimo 2020 indregnes til kr. 44.419. Der foreligger endnu ikke årsrapport for denne kapitalinteresse for 2021, hvorfor værdiansættelsen pr. 31. december 2021 er behæftet med en vis usikkerhed.

Da kapitalinteressen i relation til såvel resultatet som balancesum og egenkapital anses for uvæsentlig, er værdiansættelsen pr. 1. januar 2021 fastholdt pr. 31. december 2021

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod -886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.     |
|--|----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -12.050        | -9.004          |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 515.095        | -161.604        |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 0              | 34.419          |
| Andre finansielle indtægter                                | 104.878        | 71.759          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -6.820         | -838.054        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>601.103</b> | <b>-902.484</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -18.920        | 16.808          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>582.183</b> | <b>-885.676</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 515.095        | -127.185        |
| Overføres til overført resultat                            | 67.088         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -758.491        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>582.183</b> | <b>-885.676</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2021                    | 2020                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed           | 1.209.324               | 694.229                 |
| 3 Kapitalinteresse                               | 44.419                  | 44.419                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.253.743</u>        | <u>738.648</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.253.743</u></b> | <b><u>738.648</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 548.676                 | 678.573                 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 11.704                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                            | 25.227                  | 23.230                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>585.607</u>          | <u>701.803</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 1.672.459               | 1.491.342               |
| Værdipapirer i alt                               | <u>1.672.459</u>        | <u>1.491.342</u>        |
| Likvide beholdninger                             | 35.532                  | 2.705                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.293.598</u></b> | <b><u>2.195.850</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>3.547.341</u></b> | <b><u>2.934.498</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  | 2021                    | 2020                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 743.743                 | 228.648                 |
| 6 Overført resultat  | 2.565.737               | 2.498.649               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>3.434.480</u></b> | <b><u>2.852.297</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 12.000                  | 12.000                  |
| Selskabsskat   | 44.352                  | 0                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder            | 0                       | 13.728                  |
| Anden gæld   | 56.509                  | 56.473                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>112.861</u>          | <u>82.201</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>112.861</u></b>   | <b><u>82.201</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>3.547.341</u></b> | <b><u>2.934.498</u></b> |
| <b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>                            |                         |                         |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                         |                         |

## Noter

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.        |                       |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>   |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat   | 18.920           | 13.728             |                       |
| Regulering af tidligere års skat   | 0                | -30.536            |                       |
|  | <b>18.920</b>    | <b>-16.808</b>     |                       |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2021  | 500.000          | 500.000            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>  | <b>500.000</b>   | <b>500.000</b>     |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2021   | 194.229          | 355.833            |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 515.095          | -161.604           |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>                                       | <b>709.324</b>   | <b>194.229</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                               | <b>1.209.324</b> | <b>694.229</b>     |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|  |                  | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>            |
| WaveTel ApS, København   | 100 %            | 1.209.324          | 515.096               |
|  |                  | <b>1.209.324</b>   | <b>515.096</b>        |

## Noter

|  | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>3. Kapitalinteresse</b>   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021  | 10.000            | 0                 |
| Tilgang i årets løb  | 0                 | 10.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                                    | <b>10.000</b>     | <b>10.000</b>     |
| Opskrivninger 1. januar 2021   | 34.419            | 0                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 0                 | 34.419            |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>                               | <b>34.419</b>     | <b>34.419</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                       | <b>44.419</b>     | <b>44.419</b>     |
| <b>Kapitalinteresse:</b>   | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Krøll Madsen Erhvervsjendomme ApS                                    | Middelfart        | 25 %              |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021                                    | 125.000           | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2021                             | 228.648           | 355.833           |
| Resultatandel  | 515.095           | -127.185          |
|  | <b>743.743</b>    | <b>228.648</b>    |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2021                                     | 2.498.649         | 3.257.140         |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | 67.088            | -758.491          |
|  | <b>2.565.737</b>  | <b>2.498.649</b>  |



**Noter**

|   | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr.                      |
|---|-------------------|--|
| <b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>                          |                   |  |
|   |                   | <b>Børsnoterede<br/>aktier<br/>kr.</b> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                   | <u>6.386</u>                           |

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 500 t.kr. for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.001 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Henriksen

### Direktør og dirigent

På vegne af: ApS af 10/10 2001 København

Serienummer: 9668c5cd-ac2a-496e-8610-b4dbbd4f75c4

IP: 88.20.xxx.xxx

2022-06-29 15:46:34 UTC



## Ulrik Bloch-Sørensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 05:57:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>